FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 34/2025

Portaria 34/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN, no uso
de suas atribuições,  e  de conformidade com a Lei  Orgânica do
Município,  bem  como,  O  Termo  de  Cooperação  Técnica
Administrativa nº 01/2025 celebrado com a Defensoria Pública do
Rio Grande do Norte RESOLVE:

Art. 1° - Ceder o Servidor Ramon Tito da Silva inscrito no CPF nº
052.227.044-52,  Mat  0159/1,  Operador  de  Microcomputador,
regido pela Lei Complementar nº 006/2009 (Regime Jurídico dos
Servidores Municipais – Várzea/RN), admitido por concurso púbico
realizado em 23 de dezembro de 2007, para exercer suas atividades
funcionais  junto  a  Defensoria  Pública  do  Rio  Grande  do  Norte
conforme Termo de Cooperação Técnica 01/2025, pelo período de 2
anos, com efeitos a partir do dia 19 de maio de 2025 ao dia 18 de
maio de 2027.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos ao dia 19 de maio de 2025.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Várzea/RN 20 de maio de 2025

Allyson da Silva Medeiros
Presidente da Câmara

Publicado por: ALLYSON DA SILVA MEDEIROS
Código Identificador: 63782613

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/05/2025.
EDIÇÃO 2157. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br